
=
" ':. Cesky rozhlas Objednávka

IHIllIIIIIIIIHIIIIIIIIHIIIÍIIII

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.o Českém LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: 02 24787426

VYŘIZUJE: .. . .
mobil: vynzule.

e—mail:
RSO'omoum96877 CARFLOWs.r.o.Dolníhe'čínská350/31Olomouc

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souiadu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společnostl LKQ CZ,s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: LEDEN=243.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad. které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 15-01 33

U plnění v hodnotě nepřevyšujlcí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázekS/ZO1GIOO2GŘII1 a Přílohou č. 2 — Kontrolní list
povinností

V1' běrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999939,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312100

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených identifikační údaje účastníka IČO

LKQ CZ, s r.o. 24787426

.U'řřůNr“

Souhlasídne: 15 m_ 2824

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO E

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

Výsledné pořadí

Pofa ldentiňkačníúdajeúčastníka IČO NabídKOVácenaVKČbez
dl DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 20.000,-
2.
3.

4, A
5. _

Toto rozhodnutí nabývá platností dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 15.01 ŽŠŽŠ



CARFLOW s.r.o.
Dolní hejčínská 350/31
77900 OLOMOUC 9

Číslo případu/schválení /

\BZIYIN /

Značka— model

Číslo případu
Datum vyívoření 15..01 202411: 31: 00“
Datum kalk. /změny 15 012024 13: 43: 39

Datum ceníku ND 01.01.2024

GTEstimateWeb afóó2634o+fbžáač1d66444f81záššžs
b038600f05a1d0a4c9

Řódrrí/nky Český rozhlas- OL-96877

Zákazník
Společnóst LKQ CZ 5. ro.
A&re's'f ' íócelářská891/16

19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: 0224787426

Vozidlo
„ÍR'ZÍ

' *

Značkalmodel iŠKODAOCTAVIA(5/NE)5D/COMBI
(1347)

Kód barvy výrobce

Báiunírégístráce
StáVŘM ' 204000km

PóKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

KAROSERIEKOMBI
IŠČÚÁTKOVAVÝBAVAROZSAHZATÍŽENÍ5
óóbATkói/AVÝBAVAPŘEDNÍNAPRAVA
DODAÝKóvÁVÝBAVAATERMICKASKLABOČNÍAZADNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVAMADLOvBARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR
VNĚJŠÍ VÝBAVA DVOJTONOVÁHOUKÁČKA

VNĚJŠÍ WBAVA s KRYTEM v BARVĚ (óPATŘENo ZÁKLAD.)
VNĚJŠI VÝBAVASVĚTLA PRO DENNÍ SVÍCENI LEDNA LED

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVASVĚTLA ' ' ' '

INTEŘIĚŘóTleANlNÁKLAD.PROSTORU,OPĚRADLČ/z
INTÉRIÉRPÁSYsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLÉM
INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTERIÉR AUTORADlO/CD
lNřĚŘlÉRRUKOJETŘADICÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉR PŘÍSTROJ,DESKA s POČÍTADLEMKM
INTERIÉR SYSTÉM ISOFIX

INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ
INTERIÉR VÝSTRAŽNÉ SVĚTLODVEŘE PŘEDNÍ

INTERIÉR FREON R134A
INTÉRIÉRKOŽENÝVOLANT

lNÍTERliERELEKTRICKÉOTVÍRÁNÍ VÍKA MOTORU/ZADNÍHO
v KA

S&PDÁ'9914le<5!NE>5P190MĚ'(13-1Í>„, _

ÍČísIo Schgáiéňí

ŠStavPHP,?ÉLL914992229,
Bez lakováníSystém nggvání

Majitel vozidla

Řidič \ „
Majitel !Český rozhlas

;Vínohradská 1409/12
112000 Praha 2

W:
;Kódmodelu

12354431“15035054
Konec opravy 16.01.2024

PŘEVODOVKA 5- STUPNOVÁ
DODATKOVÁyj/BAVAzpvn—cPRUŽINY05
“DODATKóyAVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ

]DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉOZNAČENÍ
VNĚJŠÍVYBAVAXENONČVĚSMĚROVÉSVĚTLOMETY
\VNĚJŠÍ VÝBAVAVNĚJŠÍ ELEKTR, VYHŘÍVANĚ/SKLOPNÉ

\VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
„VNĚJŠÍVÝBAVA TONOVANÁ SKLA
VNĚJŠÍ VÝBAVA ŽADNÍ STĚŘAČ

VNĚJŠÍVÝBAVÁSTŘEŠNÍANTÉNA
VNĚJŠÍVÝBAVAAUTOMATICKÁDENNÍSVĚTLA
[NÍÉŘÍĚŘFÝASYPŘ.SELÉKTŘÍNASTAVÉNin/Í
íNřERlEŘODKLÁBACGČHRANKAPóDSÉÚADLEM
INTERIÉRPŘIEŠAVNÉOSVĚTLENÍIN'řERIÉRU

INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRLOKETNIOPĚRKAz
*lNTERlÉRSOUNDSYSTÉM4REPRODUKTORY
'lNTERlÉŘKóžÉNARUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
\lNTERlÉRVNITŘNIZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIÉR ELEKTR.OVLÁDÁNÍOKEN PŘ/Z
INTERIÉR PŘÍDAVNÉ TOPENÍ
INTERIÉR BEZPEČNOSTNÍ ZAMYKANÍ
INTERIÉRkLIMATlDXCE
„INTÉRIÉRSADA"NEKUŘÁK"

GT Motive System Sirena 1 z 3



CARFLOW s.r.o.
Dolní hejčínská 350/31 „ ,
77900OLOMOUC9

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

*Značka model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMB|(13- 17)

INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKA VPŘEDU INTERIÉRVZADUDĚLENÉ OPĚRADLO

INTERIÉRVPŘEDUVÝŠKOVĚNASTAVlTELNÁ INTERIÉRPŘVYHŘÍV.
SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM (SERVISNÍPRÁCE SERVISNÍ PROHLÍDKA LONGLIFE

POHYBLIVÝINTERVAL
MóforaDIĚSELSTEJNÝNĚBóÍ/YŠŠÍ NĚÍooxw 1M6'ř5R1598ccm 77íw(105)
MOTóŘALTERNÁÍ'OR140A \MOTORBATERIEesAH
MOTORNORMAEU5 MOTORSYSTÉM"STOP&START"
ZEMĚÉĚSKAREPUBLIKA PODVOZEKÍKCĚNTROLAšTÁšlLňY

PODVOZEK BRZDOVÉ KOTOUČE PŘ 288 x 25 MM PODVOZEK POSILOVAČ ŘÍZENÍ s PROMĚNLIVÝM ÚČlNKEM

PODVOZEK205/55R 16. v
'

(PODVOZEKALU 65JX16“MlNORts

PODVOZEKNÁHRADKOLONORMAL

Náhradní díly
ÍKód *Popis jedn.“ Cena(Kčljedn.)j +/- +I-% Celkem(Kč)

A? SK VKMC01278
\Sada rozvodéhoremene s ele, vodní 1,00;

*

' pumpou SKF (SKF A)

A ,Fi6508813 ' " f||1rFILTRON(PÍLTRoú,X) 100
Á ' PiÁP139/š yfur ňLřŘóN(FILTRON,A) 100;

Á * ' PiP5973É '
Paíivovýnm PlúííN (Fliíačíl 7x) 1,00j

A7; IN529010710 SadakladeksdrážkovýmřemenemINA 1,001
1(INA,A) ;

Á SWF 110270 5210;Štěračú SWF Visioflex 600mm 1,00\
+450mm- ploché (SWF, A)

A FIK1311 KabincvýfltrFILTRON(FILTRON,A) 1,00
O 05W30-OEM- Motorový olej- -05W30 OEM 4,60

VW50700-D4
Á swe 32010374 vypustníšrorub,olejovávánaŠWAG(1ks) 1,00

, (SWAG,A)
01? DOT4-0EM-50114 brzdová kapalina 1,15

' Drobný materiál 1,00

Materiál celkem před slevou

,Slev;
' V *

„Materiál celkem po slevě

A - AM díl, 0 - OEM díl, |_» Aplikována limitní cena, $ » Přeceněný díl, 3 - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod Cena (Kčlhod) +/- +/-“., Celkem (Kč)

M2 30010750 Odvzdušněnl spojkového okruhu 0,20

M2 10021900 Demontáž a montáž ochranný kryt 0,30

mechaniky před.

* M2 GtTH5020 1Výměna sada rozvodů 5,00

M2 13721980 Výměna řemen pomocných agregátů 0,20

M1 92272000 výměnastírátkastěračúý 0,201
M2 23245550 Výměna Serv. prohlídka vzduchový flltr 0,10

M2 20345550 Výměna Serv. prohlídka palivový flltr 0,301

M2 85105550 Výměna Serv. prohlídka pylcvý ňltr 0,201

M2 01400050 Výměna Serv.prohlídkab7zdy 0,30

M2 01090000 Servisníintervalkaždých30,000km 0,90

Práce celkem před slevou

Sleva

Práce celkem po slevě

1%- Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

GT Motive System Strana 2 z 3



CARFLOW s,r.o.
Dolní hejčínská 350/31
77900 OLOMOUC 9

Číslo případu/schválení

RZ/VIN
šnačšía-,meče!„ „

Cena celkem ,

/

„*5K994_0óř4vg\šěfríšzSDLC'QMěLm-ín

P9Pii„ 1Wiéšěf, 05901(Kč)
*čelkem(Kč) * 19813,07
Sleva; 1 0,00
Cena bez DPH \

19 813,07
DPH" ' : 21% 4160,74

* "čeía's' uší % ' 25573,81
'Zaokrouhleni

,
0,00

,říelkěmřkýůřhřadě : 50973,8?

GT Motive System Strana 3 z 3


